SIMEC INTERNATIONAL 2 8. A. DE (. V.

DATOS GENERALES:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

ACA12CA

002643-1

FECHA/HORA: 01/05/09  4:35:41
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: (00956 CONTRATO: 6321 REMISION:
PRODUCTO: CANAL 6" (P} 13LB/FT 152.4MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACICN PRODUCTO: ASTM A6/%4 EMBARQUE:  NUEVQO MILENIO,
PESO TEORICO(KG/MT) :19.346 LONGITUD (Mt s} 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA § P %5 % Sn ¥ C ¥ Cu ¥ Mo % 81 % Ni ¥ Cr ¥V % Mn
38098 0120 .0830 .0100 1700 .2300 .0320 2000 1000 1000 0050 6900 000
380951 .0110  .0570  .0100 .1600  .2300 .0280 .2000 .1000 .0BOO  .0020 B300

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

380948

LIMITE ESFUERZ0
ELASTICC MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) {2m)

49,984 71,524 27

52,071 73,585 28

380951

ATADOS DE LA COLADA

380948 TJID02558 TJD02559 TJD02560 TJD02561 TJID02562 TJDO2563 TJID02564

380951 TJD02565 TJD02566 TJP02567 TJID02568




